gelesen hat?

Friedrich II. erstattet und bestätigt auf Bitten des Abtes R(adulf)

und des Convents von S. Maria di Giosafat die ihnen von seinen

Eltern ertheilten Privilegien, welche in Gemässheit des Edicts von

Capua und Messina Bruder Heinrich ihm ausgehändigt hat und deren

Inhalt darauf sorgfältig geprüft worden ist.

1 22 1 Juni, Catania.

Fr. dei gratia et divina favente dementia 3 Romanorum imperator

semper augustus et rex Sicilie.

Etsi iustis fidelium petitionibus serenitatem regiam aures suas

deceat inclinare, illas tarnen prosequi favorabili debet assensu, que non

solum temporalem, set celestem cum condigno premio sibi laudem et

gloriam nanciscuntur. Eapropter notum esse volumus in perpetuum

universis. quod R. venerabilis abbas et conventus sancte Marie de Yosa-

phat, fideles nostri, iuxta generale edictum, in curia nostra

Capue et Messane sollempniter promulgatum, per fratrem

Henricum, monachum et fratrem eorum, ecclesie sue nobis privilegia

presentarunt, indulta eidem ecclesie a domino quondam imperatore

Henrico et domina imperatrice Constantia, divis augustis parentibus

nostris memorie recolende, videlicet super libertatibus , bonis usibus et

consuetudinibus et quibusdam aliis continentibus
4
in eisdem. Qui per

1 Winkelmann, Acta iinp. I. 210. Nr. 228.
2 Friedrich spricht gar nicht vom Zoll. Heinrich in ganz anderer Weise.
3 Wahrscheinlich hatte doch der Copist, ohne auf seine Vorlage zu achten, dei

gratia geschrieben; dann erkannte er sein Versehen und schrieb nun, dem Originale

gemäss, divina favenU dementia, frischweg et hinzufügend. Gegen die Echtheil kann

daraus nichts gefolgert werden.
4 Sic!
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eundem fratrem Henricum celsitudini nostre humiliter suppücarunt.

ut privilegia ipsa eis restituere et que continentur in eis sibi et

ecclesie sue dignaremur de nostra gratia confirmarc. Nos autem suppli-

cationes eorum benignius admittentes, privilegiorum ipsorum tenore

diligentius inspecto, considerantes quidem honestatem, vitam et reli-

gionem laudabilem abbatis et conventus predicti, divine quoque retri-

butionis intuitu ac pro salute nostra ac remedio animarum dictorum

augustorum parentum nostrorum recolende memorie predicta privilegia

eis restituimus et prefatas libertates, bonos usus et consuetudines

et quecunque alia continentur in eis et ipsis et suceessoribus suis ac

ecclesie nominate perpetuo confirmamus, prout eis tempore predicte

domine imperatricis , matris nostre, et circa obitum eins usi esse no-